（様式９－２の３（１））

管理技術者通知書
平成　　年　　月　　日

    （発　　注　　者）　殿

受注者

　　住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　印
委託業務名

平成　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した上記作業の管理技術者を下記の者に定めましたので通知します。

記

管理技術者

　　氏　名

注意　１．様式１０号の「経歴書」を添付すること。

（様式９－２の３（２））

管理技術者変更通知書
平成　　年　　月　　日

    （発　　注　　者）　殿

受注者

　　住所（所在地）

氏名（名　称）　　　　　　　　　　　印
委託業務名

平成　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した上記の業務の管理技術者を下記のとおり変更しましたので通知します。

記

1． 新任者

2． 前任者

3． 理　由

注意　１．様式１０号の「経歴書」を添付すること。